SRP2510TMA-2R2M
感值2.2μH贴片一体成型大电流高频屏蔽绕线功率电感
产品名称 SRP2510TMA-2R2M 感值2.2μH贴片一体成型大
电流高频屏蔽绕线功率电感
公司名称 深圳市好东方新能源环保有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:H-EAST/好东方
封装/规格:SMD/2510
型号/感值:SRP2510TMA-2R2M
公司地址 深圳市宝安区沙井街道新和路衙边第三工业区
联系电话 18319053074 18319053074
产品详情
H-EAST好东方替代Bourns电感 电感值(μ
H)
DCR
Typ(mΩ)
饱和电流(
A)
温升电流(
A)
工作温度(℃) 长(mm
)
宽(mm
)
高(mm
)
封装屏蔽磁芯材料
SRP2010TMA-R47M 0.47 33 3.7 4 -40~125 2 1.6 1 SMDY合金粉末
SRP2010TMA-1R0M 1 65 2.5 2.5 -40~125 2 1.6 1 SMDY合金粉末
SRP2010TMA-1R5M 1.5 85 2.2 2.3 -40~125 2 1.6 1 SMDY合金粉末
SRP2010TMA-2R2M 2.2 120 2 2 -40~125 2 1.6 1 SMDY合金粉末
SRP2510TMA-R33M 0.33 22.5 6.5 4.2 -40~125 2.5 2 1 SMDY合金粉末
SRP2510TMA-R47M 0.47 25.5 4.7 4 -40~125 2.5 2 1 SMDY合金粉末
SRP2510TMA-1R0M 1 60 2.9 2.7 -40~125 2.5 2 1 SMDY合金粉末
SRP2510TMA-1R5M 1.5 90 2.5 2.1 -40~125 2.5 2 1 SMDY合金粉末
SRP2510TMA-2R2M 2.2 130 2 1.7 -40~125 2.5 2 1 SMDY合金粉末
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)